



Kamienna Góra, dnia 09.10.2023 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Nazwa postępowania: **Dostawa materiałów opatrunkowych dla Powiatowego Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o.**

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **ZO 18/2023**

- I. Zamawiający działając na podstawie pkt. 3.3 Zapytania Ofertowego informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie 1

Część 1, pozycja 1-5

Czy Zamawiający dopuści przylepny opatrunek z pianki poliuretanowej o strukturze trójwymiarowej umożliwiającej pionowe pochłanianie i zatrzymywanie wysięku oraz dokładne dopasowanie do dna rany (technologia 3D Fit). Zewnętrzna część opatrunku wykonana z półprzepuszczalnego poliuretanu. Część przylepną stanowi delikatna powłoka silikonowa zapewniająca lepsze przyleganie opatrunku do rany i zabezpieczenie okalającej ranę skóry; bez zawartości kleju; wskazany w zakresie leczenia ran z wysiękiem małym, średnim i obfitym?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza opatrunek opisany w pytaniu.

Pytanie nr 2

Część 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 7,5cm x 7,5cm?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza opatrunek o rozmiarze 7,5cm x 7,5cm.

Pytanie 3

Część 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 12,5cm x 12,5cm?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający dopuszcza opatrunek o rozmiarze 12,5cm x 12,5cm.

Pytanie 4

Część 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 17,5cm x 17,5cm.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie dopuszcza opatrunku o rozmiarze określonym w pytaniu.

Pytanie 5

Część 1, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 7,5cm x 7,5cm?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający nie dopuszcza opatrunku o rozmiarze określonym w pytaniu.

Pytanie 6

Część 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 17,5cm x 17,5cm?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający nie dopuszcza opatrunku o rozmiarze określonym w pytaniu.

Pytanie 7

Część 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 7,5cm x 7,5cm?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający dopuszcza opatrunek o rozmiarze 7,5cm x 7,5cm.

Pytanie 8

Część 2, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści samoprzylepny opatrunek z hydrokapilarnym wkładem chłonnym (technologia 3DFit) z cząsteczkami superabsorbentu, wodoodporny z hydrokolidową, przylepną powłoką zewnętrzną oraz z nieprzylepną warstwą kontaktową. Opatrunek do stosowania na rany przewlekłe z dużym wysiękiem?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający dopuszcza opatrunek opisany w pytaniu.

Pytanie 9

Część 2, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 20x20cm?

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający nie dopuszcza opatrunku o rozmiarze 20x20cm.

Pytanie 10

Część 2, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści przylepny opatrunek z pianki poliuretanowej o strukturze trójwymiarowej umożliwiającej pionowe pochłanianie i zatrzymywanie wysięku oraz dokładne dopasowanie do dna rany (technologia 3D Fit). Zewnętrzna część opatrunku wykonana z półprzepuszczalnego poliuretanu. Część przylepną stanowi delikatna powłoka silikonowa zapewniająca lepsze przyleganie opatrunku do rany i zabezpieczenie okalającej ranę skóry; bez zawartości kleju; wskazany w zakresie leczenia ran z wysiękiem małym, średnim i obfitym?

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający dopuszcza opatrunek opisany w pytaniu.

Pytanie 11

Część 2, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 17,5cm x 17,5cm?

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający nie dopuszcza opatrunku o rozmiarze 17,5cm x 17,5cm.

Pytanie 12

Część 3, pozycja 1-4

Czy Zamawiający dopuści przylepny opatrunek z pianki poliuretanowej o strukturze trójwymiarowej umożliwiającej pionowe pochłanianie i zatrzymywanie wysięku oraz dokładne dopasowanie do dna rany (technologia 3D Fit). Zewnętrzna część opatrunku wykonana z półprzepuszczalnego poliuretanu. Część przylepną stanowi delikatna powłoka silikonowa zapewniająca lepsze przyleganie opatrunku do rany i zabezpieczenie okalającej ranę skóry; bez zawartości kleju; wskazany w zakresie leczenia ran z wysiękiem małym, średnim i obfitym?

Odpowiedź na pytanie nr 12

Zamawiający dopuszcza opatrunek opisany w pytaniu.

Pytanie 13

Część 3, pozycja 3, 4

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 17,5cm x 17,5cm

Odpowiedź na pytanie nr 13

Zamawiający nie dopuszcza opatrunku o rozmiarze określonym w pytaniu.

Pytanie 14

Część 3, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x10cm?

Odpowiedź na pytanie nr 14

Zamawiający nie dopuszcza opatrunku o rozmiarze 10x10cm.

Pytanie 15

Część 3, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15x15cm?

Odpowiedź na pytanie nr 15

Zamawiający nie dopuszcza opatrunku o rozmiarze określonym w pytaniu.

- II. Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

Zatwierdzam:

**Prezes Zarządu
Kamila Maj**